ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:        /UBND-VP

V/v đề nghị tham gia vào dự thảo

phân công nhiệm vụ thành viên

Trung tâm Chỉ huy phòng chống

dịch Covid-19 huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày     tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng chống dịch

Covid-19 huyện Tam Đường.

Căn cứ Quyết định số 2002/QĐ-UBND ngày 01/9/2021 của UBND huyện

Tam Đường về việc thành lập Trung tâm Chỉ huy phòng chống dịch Covid-19

huyện Tam Đường (Trung tâm Chỉ huy huyện),

Để đảm nguyên tắc và hiệu quả trong công tác chỉ đạo, điều hành

phòng chống dịch Covid-19 trên địa bàn, Chủ tịch UBND huyện - Chỉ huy

trưởng Trung tâm Chỉ huy phòng chống dịch Covid-19 huyện đề nghị các

Thành viên Trung tâm Chỉ huy huyện tập trung nghiên cứu, tham gia ý kiến

vào dự thảo Quyết định phân công nhiệm vụ thành viên Trung tâm Chỉ huy

phòng chống dịch Covid-19 huyện.

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

Kết quả các ý kiến tham gia đề nghị gửi về Văn phòng HĐND-UBND

huyện (Đ/c Hợp – Zalo 0349.418.999) tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND huyện

- Chỉ huy trưởng Trung tâm Chỉ huy phòng chống dịch Covid-19 huyện trước

10h30’ ngày 01/10/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2021-09-30T09:57:40+0700

		2021-09-30T14:35:30+0700

		2021-09-30T14:35:30+0700

		2021-09-30T14:35:30+0700